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Jak co roku miejskie instytucje kultury i edukacji przygotowały bogaty program wydarzeń z okazji Dnia
Dziecka. Na najmłodszych mieszkańców Krakowa i ich rodziny czekają koncerty, warsztaty, animacje, pokazy
naukowe, gry, zabawy oraz wiele innych atrakcji odbywających się w różnych częściach miasta.

W sobotę, 30 maja, wyjątkowe świętowanie zaplanowało Nowohuckie Centrum Kultury. W
programie „Dnia Dziecka w NCK” znalazły się m.in. warsztaty Nowohuckiego Uniwersytetu Dzieci – od
zajęć detektywistycznych i przyrodniczych po kodowanie z robotami oraz tworzenie komiksów. Nie
zabraknie rodzinnych planszówek, wspólnego układania puzzli i muzycznych atrakcji dla
najmłodszych.

31 maja najmłodsi mieszkańcy będą mogli wziąć udział Bieńczyckim Festynie Rodzinnym
organizowanym na terenie zielonym Młodzieżowego Domu Kultury im. Janusza Korczaka.
Organizatorzy przygotowali występy artystyczne, konkursy, animacje, dmuchańce, pokazy służb
miejskich oraz turniej piłki nożnej dla uczniów szkół podstawowych. Gwiazdą wieczoru będzie zespół
Silver Moon.

Tego samego dnia rodzinne świętowanie odbędzie się również podczas „Kolorowego Dnia Dziecka
w Ruszczy”. Na placu przy Dworze Popielów najmłodsi będą mogli korzystać z animacji, zabaw,
dmuchańców i słodkiego poczęstunku. W programie przewidziano także muzykę, tańce oraz liczne
niespodzianki dla dzieci i ich rodzin.

W ostatnią niedzielę maja także Centrum Kongresowe ICE Kraków otworzy się dla najmłodszych
podczas wydarzenia „Dzień dobry ICE Kraków”. W programie znalazły się m.in. koncert „Filmowa
Symfonia”, projekcja filmu „Sing 2”, warsztaty naukowe, plastyczne i taneczne, a także rodzinne
aktywności przygotowane przez miejskie instytucje i partnerów wydarzenia. Uczestnicy będą mogli
również zajrzeć za kulisy ICE Kraków i poznać obiekt od niedostępnej na co dzień strony.

To tylko część atrakcji przygotowanych z okazji Dnia Dziecka przez Miasto Kraków. Szczegółowe
informacje oraz program wydarzeń dostępne są na stronie: Kraków dla dzieci.

Wszystkim dzieciom życzymy mnóstwa radości, uśmiechu, niezapomnianych wrażeń i wspaniałej
zabawy!

https://krakow.pl/301055,artykul,dzieci_w_krakowie.html

